UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM YÊN

Số:         /CV-UBND
V/v cấp bản điện tử giấy khai sinh, trích

lục khai tử thực hiện liên thông thủ tục

hành chính.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Yên, ngày          tháng  7 năm 2023

Kính gửi:

                  - Cán bộ, công chức trong xã;

                  - UBMTTQ và các tổ chức thành viên;

                  - Bà con nhân dân trên địa bàn xã;

                  - Các ông Trưởng thôn trong xã.

 Thực hiện công văn số: 1714/UBND -TP ngày 19 tháng 7 năm 2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc cấp bản điện tử giấy khai sinh, trích lục khai tử

thực hiện liên thông thủ tục hành chính theo hướng dẫn tại Công văn số 2721

/BTPHTQTCT; Công văn số 1450/STP-HCTP ngày 10/7/2023 của Sở Tư pháp về

việc trả lời kiến nghị liên quan đến lĩnh vực Hộ tịch về việc cấp bản điện tử giấy

khai sinh, trích lục khai tử thực hiện liên thông thủ tục hành chính.

Để thực hiện có hiệu quả về việc cấp bản điện tử giấy khai sinh, trích lục

khai tử thực hiện liên thông thủ tục hành chính trên địa bàn toàn xã.

UBND xã Cẩm Yên đề nghị cán bộ, công chức, UBMTTQ và các tổ chức

thành viên, các ông trưởng thôn và bà con nhân dân thực hiện tốt theo nội dung tại

Công văn số 2721 /BTP-HTQTCT ngày 30/6/2023 của Bộ Tư pháp (Gửi kèm theo

công văn số 2721 /BTP-HTQTCT ngày 30/6/2023 của Bộ Tư pháp 2721 /BTP-

HTQTCT và công văn số 1450/STP-HCTP ngày 10/7/2023 của Sở Tư Pháp tỉnh

Thanh Hoá)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lâm

		lambv.camyen.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T01:37:40-0500

		camyen.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T16:18:33+0700

		2023-07-24T16:18:56+0700

		2023-07-24T16:19:18+0700